
ヴィーナスシリーズ第21戦マンスリーBOAT RACE杯争奪第15回クラ…
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印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5113 黒明 花夢 B1  .22 2.42 2.2 2.73 13.3 67 39.0 29 42.8   4 - 3 6 2 - 1 6 6 -          ターンの出⼝が良くないですね。そこを良くしたいと思っているんですがなかなか良くならない 8R
2 5324 畑⽥ 希咲 B2 F1 .23 2.17 5.0 1.88 0.0 15 47.6 37 25.6   5 - 5 5 6 - 5 6 6 -          安定板がついた⽇にペラ調整してから⾜落ちしている。回って押さなくなった。ペラで押しを求める 6R
3 4525 真⼦奈津実 B1  .15 4.84 27.2 0.00 0.0 58 44.9 60 26.0   3 - 2 4 6 4 6 - 4 6          スタートは決まるんですけど、追いつかれてる。乗り⼼地も良くない  
4 5373 諏訪 玲奈 B2  .24 2.09 0.0 1.32 0.0 33 26.8 21 20.0   6 - 4 6 4 - 4 3 5 -          ５⽇⽬は乗り⼼地が良かった。⾜は普通。あと１⽇ペラの微調整で 5R
5 5360 ⾼⽊ 茉⽩ B1  .18 2.98 10.6 0.00 0.0 66 24.0 36 30.4   4 - 3 3 4 - 4 5 5 -          安定板が外れてから乗りにくさがありスタートも届かなくなった。起こしはいいが⾏き⾜が良くない 7R
6 3357 福島 陽⼦ B1  .20 3.66 16.4 4.18 23.6 64 24.4 71 48.6   2 - 4 5 4 - 5 5 2 -          ４⽇⽬よりは良くなってるけど、こぢんまりとですね。もうちょっと伸びがくれば 9R

1R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 10:43

123/456 2連単：1=3 1-4 1-53連単：1=3-4 1=3-5 黒明はインなら勝負になる⾜。ターン出⼝に課題はあるが先に回ってしのぐ。スタート⼒ある真⼦を相⼿に

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5317 ⻑尾 萌加 B1  .18 4.48 21.3 3.38 11.8 49 33.3 51 15.9   3 3 3 - 2 2 3 - 2 4          ⾜は変わらず普通ぐらいだけど、４⽇⽬よりは少し良かったと思うし、乗り⼼地もきていた 11R
2 3845 中⾕ 朋⼦ B1  .19 4.80 28.8 0.00 0.0 45 30.2 12 28.2   4 - 1 1 5 - 4 4 3 -          ５⽇⽬はうまく合わせられて、ターンの返りは良かった。⾜も悪くない 9R
3 4534 坂 咲友理 B1  .21 3.20 14.2 3.89 11.1 52 30.4 39 36.5   6 - 2 6 5 - 1 5 3 -          乗り⼼地がいいし伸びも悪くない。回った後も進んでいる。最初に⽐べれば全体的に良くなった 8R
4 5250 嶋⽥ 有⾥ B1  .20 3.31 12.5 1.67 5.5 63 34.0 48 26.1   5 - 5 4 2 - 2 4 4 -          乗り⼼地は⼀番良かった。⾜は似た感じの⼈がいっぱいいます。レースはできる感じ 7R
5 5442 池⽥ 美優 B2 F1 --- 1.09 0.0 0.00 0.0 13 18.7 30 40.0   6 - 6 - 5 6 5 4 5 -          すごくよくなりました。⾈が向いて、出⾜がよく、直線も持つ、正解が出ました 6R
6 4924 中北 涼 B1  .18 3.82 10.8 1.43 0.0 17 38.1 74 26.0   1 4 1 - 2 3 2 5 4 3          準優１Ｍは差し遅れた。チルトをマイナスにしたら展⽰タイムが良かったし、道中もしっかり乗れた 10R

2R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 11:13

123/465 2連単：2=1 2-6 2-33連単：2=1-6 2=1-3 中⾕が⻑尾を先に回してから差し抜ける。⼤外の中北は差し遅れないように最内を差して連圏内に突⼊

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4891 寺島 美⾥ B1  .15 4.43 21.3 5.38 28.5 44 32.5 17 32.5   4 6 1 - 3 1 4 - 6 4          スタートで放ってしまったが悪くはない。準優１１Ｒは１、２、３着が強すぎ。この辺で調整する 10R
2 4784 向井⽥真紀 B1 F1 .17 4.48 27.6 4.13 6.6 18 34.7 70 36.8   1 2 6 - 5 4 2 - 5 5          悪くないですけど、伸びのいい⼈にはやられます。グリップ感とかはいいですね 11R
3 4897 深⾒亜由美 B2  .20 4.35 22.6 6.40 50.0 14 24.4 64 51.2   5 6 1 - 4 - 3 2 6 -          ⾈の向きが悪くて曲がれない。伸びは藤原さんにはやられるけど、他の⼈とは⼀緒ぐらい 8R
4 5416 ⿓⽥ 真⽩ B2  .19 2.57 11.3 0.00 0.0 36 31.9 41 19.5   5 - 4 1 5 - 3 6 2 -          今節で⼀番良かった。スタートは放ったがそこからまた伸びた。ターン回りも悪くなかった 9R
5 4853 前原 哉 B2 F1 .19 3.73 17.0 3.92 21.6 53 23.8 43 43.5   6 - 4 5 2 - 1 5 1 -          逃げられて良かったけど、余裕がないです。やっと普通あるかないかくらいです 7R
6 5287 滝沢 織寧 B1 F1 .17 3.28 11.6 1.91 0.0 56 38.3 53 20.5   5 - F 4 6 - 3 - 4 -          悪くない。少し回っている感じはあった。乗り⼼地はもう少し。初動が良くない。ペラで調整する  

3R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 11:49

123/456 2連単：1=2 1-4 4-13連単：1=2-4 1=4-5 寺島がインを味⽅に逃げ切りを図る。向井⽥は差してバック勝負へ。怖いのは４枠が続く⿓⽥のまくり

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5192 中尾 優⾹ A2 F1 .16 4.33 24.6 0.00 0.0 22 37.7 59 46.5   1 3 6 - 6 4 4 2 1 6          初動のところが良くなかったですね。そこを良くする調整をします 10R
2 4909 薮内 瑞希 B1  .15 5.15 29.7 5.70 40.5 69 25.0 61 27.2   5 1 2 - 1 6 5 3 1 6          ４⽇⽬の⽅が良かった。微妙な感じであまり良くなかった。⾈の返ってこなかった。合えばいい 10R
3 4941 孫崎 百世 B1  .22 4.42 21.7 4.79 31.5 47 27.2 42 30.4   3 6 5 - 1 6 5 - 5 3          セットを戻してペラをして、やっと普通のところに来ました。これなら戦える最低限のところに来た  
4 4775 千葉 真弥 A2  .15 5.94 42.2 4.33 22.2 26 26.6 22 33.3   4 4 1 - 6 5 3 3 3 1          直線は悪くないけど、変わらずターン回りが少し弱いと思います 9R
5 5165 ⼩林 愛実 B1  .17 5.32 29.6 4.16 19.2 55 36.9 38 51.3   2 3 3 - 1 2 1 - 1 -          回った後が進んでいて⾜はすごくいい。乗り⼼地も来ている。これをキープしたい 8R
6 5435 中⻄ ⽉輝 B2 F1 --- 1.03 0.0 0.00 0.0 38 28.5 40 34.7   6 - 6 4 5 - 6 F 6 -          伸びはめちゃくちゃ良くて出⾜も悪くない。このエンジンはすごく素性がいいんだと思う  

4R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 12:24

123/456 2連単：1=2 1-5 5-13連単：1=2-5 1=5-3 中尾が絶好枠を⽣かして先マイ。薮内は差しに構えて逆転へ。機⼒上位⼩林は展開を割って上位争いへ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5078 ⼭川 波⼄ B1  .17 4.10 23.1 3.88 25.0 43 23.5 34 37.7   3 5 1 - 2 6 2 - 5 3          バランスが取れて悪くなかったと思います。最終⽇もこの感じでいきます 10R
2 3334 ⾓ ひとみ A2  .20 5.57 40.2 4.30 20.0 54 35.5 72 29.2   1 - 5 3 3 4 2 3 4 5          １Ｍ迷ってしまって失敗。差しておけば良かった。伸びでいい⼈にはやられるけど、⾜は悪くはない 11R

3 3994 ⼩野 桜 B1  .20 5.44 34.5 6.00 47.6 51 22.2 18 44.4   4 5 3 - 4 5 2 - 6 2          前半は回っていて、後半は⽌めて良くなってます。でも⾜は普通くらい。ペラを変えた⽅がいいかも  
4 5373 諏訪 玲奈 B2  .24 2.09 0.0 1.32 0.0 33 26.8 21 20.0   6 - 4 6 4 - 4 3 5 -          ５⽇⽬は乗り⼼地が良かった。⾜は普通。あと１⽇ペラの微調整で 1R
5 4536 喜井つかさ A2  .17 6.37 45.1 5.54 36.0 59 22.7 32 33.3   2 4 2 5 5 3 1 - 4 2          乗れるようになってきて、ターンの感じが良くなってる。今節で⼀番いい感じになってました 9R
6 5440 薗頭 ⼼ B2  --- 1.06 0.0 0.00 0.0 37 44.4 54 47.5   6 - 4 6 6 - 6 6 6 -          周りが出してきて、⾃分のはあまり良くなくなってきた。⾜は中堅くらい。乗り⼼地はいい  

5R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 12:56

123/456 2連単：1=2 1-3 1-53連単：1=2-3 1=2-5 ⼭川のエンジンは悪くない。インから先に回って突き放す。⾓は差し１本で鋭く迫る。⼩野はまくり差して

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4098 ⾚澤 ⽂⾹ B1  .20 4.37 19.4 4.32 16.2 28 37.9 58 27.9   4 - 1 2 2 - 3 3 2 5          後半は全体的に合ってなかったです。ペラで合わせていきたいですね 10R
2 5079 ⼤⽯ 真央 B1  .17 4.19 23.3 3.84 15.7 39 40.8 67 29.1   1 6 1 - 3 5 6 - 5 6          出⼝の押し感とかがずっと悪いです。ボートが変わってからか、ペラが合わせ切れていないのか 11R
3 3551 藤⽥ 美代 B1  .18 3.65 15.8 5.26 42.1 46 17.6 33 28.2   1 - 6 4 6 5 6 - 1 6          ペラは最初の形に戻し直線で下がらなくなった。後ろを⾛っても乗りやすかったしこれなら普通ある  
4 5324 畑⽥ 希咲 B2 F1 .23 2.17 5.0 1.88 0.0 15 47.6 37 25.6   5 - 5 5 6 - 5 6 6 -          安定板がついた⽇にペラ調整してから⾜落ちしている。回って押さなくなった。ペラで押しを求める 1R
5 4387 平⼭ 智加 A1  .15 6.48 47.6 7.38 58.6 60 59.5 62 28.8   2 1 4 3 1 1 5 1 2 3          （２周１マークは）追い付かれるありました。でも⾏かせて差せばよかった 11R
6 5442 池⽥ 美優 B2 F1 --- 1.09 0.0 0.00 0.0 13 18.7 30 40.0   6 - 6 - 5 6 5 4 5 -          すごくよくなりました。⾈が向いて、出⾜がよく、直線も持つ、正解が出ました 2R

6R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 13:28

123/456 2連単：1=5 1-2 1-33連単：1=5-2 1=5-3 ⾚沢が調整でエンジンを上向かせ逃げ態勢。５枠でも平⼭の巧腕は侮れない。⼤⽯は握って外マイ勝負
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印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5123 福⼭恵⾥奈 B1  .16 3.60 14.2 3.41 17.6 68 25.5 27 42.2   3 - 5 3 1 - 2 3 1 4          準優はターンで滑っていた。それでもどの⾜も普通より上はあったし、悪くなかった 11R
2 5194 ⼤久保佑⾹ B1  .15 4.26 24.2 6.00 50.0 48 35.7 66 31.5   6 3 3 - 4 6 4 - 4 5          ※５⽇⽬１Ｒ３枠４着、８Ｒ４枠５着。記者の⽬…道中の⾜は厳しい印象  
3 4853 前原 哉 B2 F1 .19 3.73 17.0 3.92 21.6 53 23.8 43 43.5   6 - 4 5 2 - 1 5 1 -          逃げられて良かったけど、余裕がないです。やっと普通あるかないかくらいです 3R
4 5360 ⾼⽊ 茉⽩ B1  .18 2.98 10.6 0.00 0.0 66 24.0 36 30.4   4 - 3 3 4 - 4 5 5 -          安定板が外れてから乗りにくさがありスタートも届かなくなった。起こしはいいが⾏き⾜が良くない 1R
5 5250 嶋⽥ 有⾥ B1  .20 3.31 12.5 1.67 5.5 63 34.0 48 26.1   5 - 5 4 2 - 2 4 4 -          乗り⼼地は⼀番良かった。⾜は似た感じの⼈がいっぱいいます。レースはできる感じ 2R
6 5155 内⼭ 七海 B1  .16 5.44 39.6 5.38 37.5 40 22.7 20 33.3   4 2 2 - 4 3 6 - 3 3          後半は⾈の返って来かたがよくなりました。そこからの押しも悪くないです  

7R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 14:01

123/456 2連単：1=3 1-6 1-23連単：1=3-6 1=3-2 福⼭の⾜は中堅以上。ここはしっかりスタート決めて逃げる。前原はまくり差しを狙って攻める。内⼭⼤外でも

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5165 ⼩林 愛実 B1  .17 5.32 29.6 4.16 19.2 55 36.9 38 51.3   2 3 3 - 1 2 1 - 1 -          回った後が進んでいて⾜はすごくいい。乗り⼼地も来ている。これをキープしたい 4R
2 4897 深⾒亜由美 B2  .20 4.35 22.6 6.40 50.0 14 24.4 64 51.2   5 6 1 - 4 - 3 2 6 -          ⾈の向きが悪くて曲がれない。伸びは藤原さんにはやられるけど、他の⼈とは⼀緒ぐらい 3R
3 5113 黒明 花夢 B1  .22 2.42 2.2 2.73 13.3 67 39.0 29 42.8   4 - 3 6 2 - 1 6 6 -          ターンの出⼝が良くないですね。そこを良くしたいと思っているんですがなかなか良くならない 1R
4 4534 坂 咲友理 B1  .21 3.20 14.2 3.89 11.1 52 30.4 39 36.5   6 - 2 6 5 - 1 5 3 -          乗り⼼地がいいし伸びも悪くない。回った後も進んでいる。最初に⽐べれば全体的に良くなった 2R
5 4844 村上 奈穂 B1  .17 4.36 25.0 4.53 29.4 70 18.6 25 10.7   5 3 5 - 3 1 2 - 1 3          出⾜や⾏き⾜の雰囲気が良くて全体的なバランスも取れている。中堅上位は⼗分にあるし、数字以上  
6 5129 ⼭⼝真喜⼦ A2 F1 .18 5.28 34.3 5.83 38.8 32 16.6 13 43.1   5 3 F 5 3 - 4 - 4 -          直線で下がらなくなったし、伸びは序盤と⽐べたらだいぶマシ。でも、出⾜はまだ⽢くて普通はない  

8R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 14:33

123/456 2連単：1=2 1-5 1-63連単：1=2-5 1=2-6 ⼩林が質のいいスタートを決めて押し切る。深⾒は１番差しで急接近。村上と⼭⼝は連を狙える⾜はある

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4536 喜井つかさ A2  .17 6.37 45.1 5.54 36.0 59 22.7 32 33.3   2 4 2 5 5 3 1 - 4 2          乗れるようになってきて、ターンの感じが良くなってる。今節で⼀番いい感じになってました 5R
2 3357 福島 陽⼦ B1  .20 3.66 16.4 4.18 23.6 64 24.4 71 48.6   2 - 4 5 4 - 5 5 2 -          ４⽇⽬よりは良くなってるけど、こぢんまりとですね。もうちょっと伸びがくれば 1R
3 5146 野⽥ 彩加 B1  .15 5.13 29.8 4.79 26.3 34 22.4 47 27.0   3 1 3 - 2 4 転 4 5 -          ⾜は普通で悪くないと思います  
4 5416 ⿓⽥ 真⽩ B2  .19 2.57 11.3 0.00 0.0 36 31.9 41 19.5   5 - 4 1 5 - 3 6 2 -          今節で⼀番良かった。スタートは放ったがそこからまた伸びた。ターン回りも悪くなかった 3R
5 3845 中⾕ 朋⼦ B1  .19 4.80 28.8 0.00 0.0 45 30.2 12 28.2   4 - 1 1 5 - 4 4 3 -          ５⽇⽬はうまく合わせられて、ターンの返りは良かった。⾜も悪くない 2R
6 4775 千葉 真弥 A2  .15 5.94 42.2 4.33 22.2 26 26.6 22 33.3   4 4 1 - 6 5 3 3 3 1          直線は悪くないけど、変わらずターン回りが少し弱いと思います 4R

9R ▶ ︎ ⼀般特選 締切時刻 15:05

123/456 2連単：1=5 1-4 1-33連単：1=5-4 1=5-3 喜井は攻める⿓⽥を受け⽌め逃⾛。今節７度⽬の４枠の⿓⽥が攻め切れば、中⾕に展開が向きそうだ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4924 中北 涼 B1  .18 3.82 10.8 1.43 0.0 17 38.1 74 26.0   1 4 1 - 2 3 2 5 4 3          準優１Ｍは差し遅れた。チルトをマイナスにしたら展⽰タイムが良かったし、道中もしっかり乗れた 2R
2 5078 ⼭川 波⼄ B1  .17 4.10 23.1 3.88 25.0 43 23.5 34 37.7   3 5 1 - 2 6 2 - 5 3          バランスが取れて悪くなかったと思います。最終⽇もこの感じでいきます 5R
3 4891 寺島 美⾥ B1  .15 4.43 21.3 5.38 28.5 44 32.5 17 32.5   4 6 1 - 3 1 4 - 6 4          スタートで放ってしまったが悪くはない。準優１１Ｒは１、２、３着が強すぎ。この辺で調整する 3R
4 4098 ⾚澤 ⽂⾹ B1  .20 4.37 19.4 4.32 16.2 28 37.9 58 27.9   4 - 1 2 2 - 3 3 2 5          後半は全体的に合ってなかったです。ペラで合わせていきたいですね 6R
5 4909 薮内 瑞希 B1  .15 5.15 29.7 5.70 40.5 69 25.0 61 27.2   5 1 2 - 1 6 5 3 1 6          ４⽇⽬の⽅が良かった。微妙な感じであまり良くなかった。⾈の返ってこなかった。合えばいい 4R
6 5192 中尾 優⾹ A2 F1 .16 4.33 24.6 0.00 0.0 22 37.7 59 46.5   1 3 6 - 6 4 4 2 1 6          初動のところが良くなかったですね。そこを良くする調整をします 4R

10R ▶ ︎ 選抜戦 締切時刻 15:37

123/456 2連単：1=2 1-3 3-13連単：1=2-3 1=2-4 中北は確かな⼿応えを元に逃げを決める。⼭川は差して追⾛。握る寺島の攻撃⼒は要警戒。⾚沢は差して台頭

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4387 平⼭ 智加 A1  .15 6.48 47.6 7.38 58.6 60 59.5 62 28.8   2 1 4 3 1 1 5 1 2 3          （２周１マークは）追い付かれるありました。でも⾏かせて差せばよかった 6R
2 5317 ⻑尾 萌加 B1  .18 4.48 21.3 3.38 11.8 49 33.3 51 15.9   3 3 3 - 2 2 3 - 2 4          ⾜は変わらず普通ぐらいだけど、４⽇⽬よりは少し良かったと思うし、乗り⼼地もきていた 2R
3 5123 福⼭恵⾥奈 B1  .16 3.60 14.2 3.41 17.6 68 25.5 27 42.2   3 - 5 3 1 - 2 3 1 4          準優はターンで滑っていた。それでもどの⾜も普通より上はあったし、悪くなかった 7R
4 3334 ⾓ ひとみ A2  .20 5.57 40.2 4.30 20.0 54 35.5 72 29.2   1 - 5 3 3 4 2 3 4 5          １Ｍ迷ってしまって失敗。差しておけば良かった。伸びでいい⼈にはやられるけど、⾜は悪くはない 5R
5 4784 向井⽥真紀 B1 F1 .17 4.48 27.6 4.13 6.6 18 34.7 70 36.8   1 2 6 - 5 4 2 - 5 5          悪くないですけど、伸びのいい⼈にはやられます。グリップ感とかはいいですね 3R
6 5079 ⼤⽯ 真央 B1  .17 4.19 23.3 3.84 15.7 39 40.8 67 29.1   1 6 1 - 3 5 6 - 5 6          出⼝の押し感とかがずっと悪いです。ボートが変わってからか、ペラが合わせ切れていないのか 6R

11R ▶ ︎ 選抜戦 締切時刻 16:08

123/456 2連単：1=3 1-2 1-43連単：1=3-2 1=3-4 優出を逃した平⼭だが⾜は変わらずいい。仕掛け的確に逃げる。福⼭のさばきに注⽬。⻑尾は２枠から先攻めで

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4482 守屋 美穂 A1  .16 6.28 40.5 6.86 55.5 19 23.8 73 30.7   2 2 2 2 3 2 1 1 1 1          仕上がりに関しては回ってからがいい。出⾜から直線につながっています。かかりとかもいい  
2 4225 ⼟屋 千明 A2  .17 5.77 45.1 6.82 40.9 24 34.8 56 32.6   2 2 1 1 3 5 1 - 3 1          ⾜は⼀番いい状態に戻っている。出⾜や⾏き⾜に回り⾜がいいし、乗り⼼地もいい感じだった  
3 4065 ⾦⽥ 幸⼦ B1  .17 4.33 32.8 5.11 32.6 21 37.2 49 37.5   2 1 2 4 3 - 4 2 2 1          ⾜は上位にいると思う。伸びもそこそこだし、出⾜もいい。スタートは思ったよりも届いている  
4 5189 藤原 早菜 A2  .19 5.93 37.0 4.89 25.3 12 45.6 55 22.7   1 2 2 - 1 2 1 2 4 2          前半の接触で吸⽔したエンジンを組み直した分少し回転不⾜だった。でも⾜⾃体は変わらずいい  
5 4773 中川 りな A2  .19 5.48 33.0 0.00 0.0 29 37.5 31 36.3   1 5 6 2 1 3 1 - 3 2          準優も回り⾜重視の調整で⾏った。現状の⾜は回り⾜が良くて伸びは普通ぐらい  
6 4964 ⼟屋 南 B2  .20 6.26 40.4 5.87 31.5 30 35.4 23 34.2   6 - 2 6 1 1 5 1 2 2          ⾜は今節で⼀番いい感じになってきました。展開は突ける。６枠ならチルト３度も考えます  

12R ▶ ︎ 優勝戦 締切時刻 16:47

123/456 2連単：1=2 1-3 1-43連単：1=2-3 1=2-4 守屋が絶好枠からＶへまっしぐら。⼟屋千は差し１本で。⾦⽥は強気に握って外マイ勝負。藤原の機⼒は節⼀
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